
 

 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/18/0019 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Dermipred 20 mg tabletes suņiem  

Prednisolone 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Katra tablete satur: 

Prednizolons  20 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Tablete. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

20 tabletes 

100 tabletes 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

 



 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30C.  

Jebkuras neizlietotas tablešu daļas ielikt atpakaļ blisterī līdz nākamai lietošanas reizei. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Ceva Santé Animale 

10 avenue de la Ballastière 

33500 Libourne 

Francija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/18/0019 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot 

 

 

  



 

 

 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisteris 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Dermipred 20 mg tabletes suņiem  

Prednisolone 

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

 

 

 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

 EXP 

 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot  

 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 

 


